
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

        IČO: 70886091  Základní škola     TEL: 495 535 592                              Mateřská škola    MŠ Markova 
        DIČ: CZ70886091                                    E-MAIL: zskukleny@zskukleny.cz                               E-MAIL: msmarkova@zskukleny.cz 

        www.zskukleny.cz                                                                                                                            MŠ Plačice  

                                                                                                                                                                  E-MAIL: msplacice@zskukleny.cz  
  

    

Zápis z Valné hromady Spolku rodičů a přátel ZŠ a MŠ, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 

198, z. s. z 15. 9. 2022 

 

Přítomno 15 členů z 18, valná hromada je usnášení schopná, součástí zápisu je prezenční 

listina. 

 

Program zasedání:  

 

 Volba předsedy Spolku 

Valnou hromadou předsedou Spolku zvolena paní Pavla Hanušová,  ve školním roce 2022/23 

zástupce z třídy 2. A 

Pro hlasovalo    14 členů 

Hlasování se zdržel    1 člen 

Proti                0 členů 

 

 Volba členů Výkonného výboru Spolku 

Do VV Spolku byl Valnou hromadou zvolen pan Petr Náhlovský , ve školním roce 2022/23 

zástupce třídy 3. A 

Pro hlasovalo    14 členů 

Hlasování se zdržel    1 člen 

Proti                0 členů 

 

Do VV Spolku byl Valnou Hromadou zvolen pan Jiří Faltýnek, ve školním roce 2022/23  

zástupce třídy 7. B 

Pro hlasovalo    14 členů 

Hlasování se zdržel    1 člen 

Proti                0 členů 

 

Do VV Spolku byl  Valnou hromadou zvolen pan,  ve školním roce 2022/23 zástupce třídy 6. 

B 

Pro hlasovalo    14 členů 

Hlasování se zdržel    1 člen 

Proti                0 členů 

 

Do VV Spolku byla Valnou hromadou zvolena paní Adéla Svobodová, ve školním roce 

2022/23 zástupce třídy 1. A 

Pro hlasovalo    14 členů 

Hlasování se zdržel    1 člen 

Proti                0 členů 

 

 Zpráva ŘŠ a stavu kuklenských škol 

92% provozních nákladů školy odevzdávají za energie, v život uvádíme nové kroky, které 

šetří energie, ale jejich rozsah je značně omezen (většinu jsme realizovali již v minulosti). 

Technický rozvoj školy, vybavenost se nezastavuje díky finančnímu daru ze zahraničí a 

investicím státu do digitální gramotnosti. V danou chvíli školu navštěvuje 35 ukrajinských 

žáků s dočasným vízem. Tento počet nás automaticky zařadil na seznam škol určených pro 

výuku cizinců (přinese nám vedle povinností i finance). 19.9. bude zahájena výstavba 

bytového domu za školním hřištěm – což přinese mírné omezení našeho provozu a do 

tel:495
mailto:zskukleny@zskukleny.cz
mailto:msmarkova@zskukleny.cz
mailto:msplacice@zskukleny.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

        IČO: 70886091  Základní škola     TEL: 495 535 592                              Mateřská škola    MŠ Markova 
        DIČ: CZ70886091                                    E-MAIL: zskukleny@zskukleny.cz                               E-MAIL: msmarkova@zskukleny.cz 

        www.zskukleny.cz                                                                                                                            MŠ Plačice  

                                                                                                                                                                  E-MAIL: msplacice@zskukleny.cz  
  

budoucna se uvidí zda soužití s novými obyvateli přinese radosti či strasti. Sama škola má 

vyhotoveny projektové dokumentace na rekonstrukce podlah ve SH, tělocvičně a na 

rekonstrukci venkovního sportovního areálu – čekáme na chvíli, kdy město těmto akcím 

přiřadí finance.  

 

 Diskuze o termínech zasedání Spolku a o formě setkávání 

Valná hromada schválila následující koncept: první zasedání Spolku se uskuteční prezenčně 

týden po TS od 17.30. Druhé, třetí a čtvrté zasedání se bude konat vždy týden před TS, od 

17.30 – online. Vždy na čtvrtém zasedání se upřesní forma závěrečného setkání – tedy zda se 

bude konat prezenčně nebo online (týden předem a od 17.30 zůstává)   

 

Pro hlasovalo    15 členů 

Hlasování se zdržel    0 členů 

Proti                0 členů 

 

 Diskuze o formě třídních schůzek a konzultací 

Valná hromada schválila následující navrhovaný koncept: 

I.stupeň 

Od 17.00 vždy TS s třídním učitelem, pokud je třeba konzultace s vyučujícím z II. stupně 

(např. výuka Aj…) je možné se přihlásit do „anketního systému“ II. stupně, návodná videa 

k přihlášení: https://zskukleny.cz/zakovska-knizka/navody/ 

II. stupeň 

První setkání vždy formou TS od 17.00.  

Následná 4 setkání: na středu vyučující zadají (časy každý podle svého uvážení) termíny 

anketního systému pro schůzky online, na čtvrtek od 17.00 budou vypsány termíny 

v anketním systému pro konzultace prezenční formou. TU má možnost (podle své potřeby) 

oslovit své rodiče ke krátké TS před konzultacemi. O TS mohou požádat i rodiče.  

  

Pro hlasovalo    15 členů 

Hlasování se zdržel    0 členů 

Proti                0 členů 

 

 Žádost o finanční příspěvek 

Valná hromada schválila finanční příspěvek p.uč.Slavíčkové na nákup potřeb pro PČ, ve výši 

6000Kč. 

 

Pro hlasovalo    15 členů 

Hlasování se zdržel    0 členů 

Proti                0 členů 

 

 Diskuze 

Nadaní žáci – koncept školy ještě nedokončen, jsme ve fázi absolvovaného školení p. 

Čermáková z PPP 

Kroužek Aj – v projektu Šablony neotevřen (šablona vyčerpána), ŘŠ zašle nabídku 

komerčních kroužků 

Chytré hodinky – 2.tř. – po konzultaci s TU bude navrženo řešení 

 

 

tel:495
mailto:zskukleny@zskukleny.cz
mailto:msmarkova@zskukleny.cz
mailto:msplacice@zskukleny.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

        IČO: 70886091  Základní škola     TEL: 495 535 592                              Mateřská škola    MŠ Markova 
        DIČ: CZ70886091                                    E-MAIL: zskukleny@zskukleny.cz                               E-MAIL: msmarkova@zskukleny.cz 

        www.zskukleny.cz                                                                                                                            MŠ Plačice  

                                                                                                                                                                  E-MAIL: msplacice@zskukleny.cz  
  

Zapsal Martin Hušek 

 

 

 

 

 

 

tel:495
mailto:zskukleny@zskukleny.cz
mailto:msmarkova@zskukleny.cz
mailto:msplacice@zskukleny.cz

